
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
Regionale per la Protezione dell'Ambiente del Veneto - Servizio Acquisizione beni, servizi e lavori

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

856,612.00 168,362.50 1,024,974.50

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

6,498,719.502,263,379.50 4,235,340.00

86,885.00 0.00 86,885.00

2,093,067.00 409,836.00 2,502,903.00

Spolaore Antonella

0.00 0.000.00

5,299,943.50 10,113,482.004,813,538.50

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
Regionale per la Protezione dell'Ambiente del Veneto - Servizio Acquisizione beni, servizi e lavori

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S92111430283201900010
No Servizi

Servizio di
somministrazione

di bevande e
alimenti a mezzo

distributori
automatici per le
sedi di ARPAV

Spolaore Antonella
6042933000-5 2ITH32020 1 85,940.00Si 293,628.0050,132.00 429,700.00 0.00

F92111430283201900006
Si Forniture

fornitura di n. 2
estrattori
accelerati

automatici per
solidi e servizio di

manutenzione

Daprà Francesca 6038430000-8 2ITH32020 1 37,000.00No 0.00102,450.00 2139,450.00 0.00

F92111430283201900008
Si Forniture

fornitura di n.3
sistemi automatici

per analisi
colorimetriche

acque e servizio
di manutenzione

Daprà Francesca 6038430000-8 2ITH32020 1 0.00No 44,000.00122,950.00 2166,950.00 0.00

F92111430283201900009
Si Forniture

fornitura di 4
cromatografi ionici

con
autocampionatore

e servizio di
manutenzione

Daprà Francesca 6038432000-2 2ITH32020 1 0.00No 127,000.00352,450.00 2479,450.00 0.00

F92111430283201900010
Si Forniture

fornitura di n. 3
gascromatrografi
con rivelatore a

triploquadrupolo e
servizio di

manutenzione

Daprà Francesca 6038430000-8 2ITH32020 J19F18001040002 1 0.00No 168,300.00467,200.00 2635,500.00 0.00

F92111430283201900011
Si Forniture

fornitura di n. 2
Spettrometri di

massa a plasma
accoppiato

induttivamente
ICP MS

Daprà Francesca 6038432000-2 2ITH32020 J19F18001040002 1 0.00No 61,900.00172,100.00 2234,000.00 0.00

F92111430283201900016
Si Forniture

Fornitura triennale
di Dispositivi di

Protezione
Individuale per i

dipendenti
dell'Agenzia

GARDENAL
MARIO

4818100000-0 2ITH32020 1 40,000.00No 100,000.0020,000.00 160,000.00 0.00

F92111430283201900021
Si Forniture

fornitura di n. 1
sistema

cromatografico e
servizio di

manutenzione

Daprà Francesca 6038430000-8 2ITH32020 1 0.00No 127,100.00352,400.00 2479,500.00 0.00

F92111430283201900022
Si Forniture

fornitura di n. 1
spettrometro ad

emissione ottica al
plasma

accoppiato
induttivamente
(ICP OES) e

manutenzione

Daprà Francesca 6038432000-2 2ITH32020 1 0.00No 20,600.0057,350.00 277,950.00 0.00

F92111430283201900025
No Forniture

Acquisizione di
tecnologie

informatiche e
servizi per la

razionalizzazione
ed il

consolidamento
dei data center del
CED di ARPAV e

del CMT

TASSO ELVIO 3648820000-2 2ITH32020 1 0.00No 0.00167,000.00 2167,000.00 0.00

F92111430283201900026
Si Forniture

5 analizzatori
BTEX

PATTI
SALVATORE

338300000-8 2ITH32020 1 0.00No 0.00204,918.00 2204,918.00 0.00

F92111430283201900027
Si Forniture

Campionatori
rilocabili PM10

PATTI
SALVATORE

338344000-8 2ITH32020 1 0.00No 0.0032,780.00 232,780.00 0.00

F92111430283201900028
Si Forniture

9 contattori
particelle

PATTI
SALVATORE

338344000-8 2ITH32020 1 0.00No 0.0086,885.00 286,885.00 0.00

F92111430283201900029
Si Forniture

Gascromatografo
per precursori

dell'ozono

PATTI
SALVATORE

338432000-2 2ITH32020 1 0.00Si 0.00102,450.00 2102,450.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F92111430283201900030
No Forniture

Potenziamente
olfattometria -
olfattometro

dinamico

PRETTO UGO 338900000-4 2ITH32020 1 0.00No 0.0081,967.00 281,967.00 0.00

S92111430283201900009
No Servizi

Facility
management per

gli immobili ad uso
ufficio - lotto 4

DAL MASO
LUCIANO

7290911200-8 2ITH32020 1
1,652,815.00

Si
7,162,200.001,101,877.00

CONSIP SPA226120
9,916,892.00

0.00

S92111430283201900011
Si Servizi

Servizi triennali di
coperture

assicurative -
polizza All Risks

Patrimonio

De Lazzer Paola 3666510000-8 2ITH32020 1 55,743.00Si 65,033.0046,453.00 167,229.00 0.00

S92111430283201900012
Si Servizi

Servizi triennali di
coperture

assicurative -
polizza RCT/O

De Lazzer Paola 6066510000-8 2ITH32020 1 22,743.00Si 72,019.5018,952.50 113,715.00 0.00

S92111430283201900013
Si Servizi

Servizi triennali di
coperture

assicurative -
polizza RC

Patrimoniale-
colpa lieve

De Lazzer Paola 6066510000-8 2ITH32020 1 27,783.00Si 87,980.0023,152.00 138,915.00 0.00

S92111430283201900014
Si Servizi

Servizi triennali di
coperture

assicurative -
polizza Infortuni

conducenti

De Lazzer Paola 6066510000-8 2ITH32020 1 9,720.00Si 30,781.008,100.00 48,601.00 0.00

S92111430283201900015
Si Servizi

Servizi triennali di
coperture

assicurative -
polizza

Incendio/Furto/Ka
sko veicoli

De Lazzer Paola 6066510000-8 2ITH32020 1 28,742.00Si 91,016.0023,952.00 143,710.00 0.00

S92111430283201900016
Si Servizi

Servizi triennali di
coperture

assicurative -
polizza Tutela

Legale

De Lazzer Paola 6066510000-8 2ITH32020 1 43,224.00No 136,878.0036,020.00 216,122.00 0.00

S92111430283201900017
Si Servizi

Servizi triennali di
coperture

assicurative -
polizza RCA Libro

Matricola

De Lazzer Paola 6066510000-8 2ITH32020 1 75,171.00Si 238,041.0062,642.00 375,854.00 0.00

S92111430283201900019
Si Servizi

Servizio di
manutenzione e

gestione
apparecchi per

analisi ambientale
media e bassa

tecnologia

Daprà Francesca 4872267000-4 2ITH362020 1 401,042.00Si
1,917,708.00

0.00
2,318,750.00

0.00

F92111430283201900019
Si Forniture

N. 4 antenne
mono/triassiali
con frequenza
almeno fino a 8
GHz per misure

ambientali di
campo

elettromagnetico a
radiofrequenza,
comprensive di

certificato
Accredia o
equivalente

TROTTI FLAVIO 338340000-0 1ITH32020 J19E19000460002 1 0.00No 0.0049,000.00 149,000.00 0.00

F92111430283201900024
No Forniture

Aggiornamento
software LIMS per

Dipartimento
Regionale
Laboratori

TASSO ELVIO 7448461000-7 2ITH32020 1 172,140.00No 0.00127,050.00 2299,190.00 0.00

S92111430283202000001
No Servizi

Energia Elettrica
17

DAL MASO
LUCIANO

1265300000-6 2ITH32020 1 184,000.00Si 0.00554,000.00 CONSIP SPA226120738,000.00 0.00

F92111430283202000001
No Forniture

Fornitura di un
drone ROV con
un sistema di

posizionamento
acustico e
accessori

PARATI PAOLO 438290000-4 2ITH32020 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S92111430283202000002
No Servizi

Servizio di
lavanolo di

indumenti di
lavoro

GARDENAL
MARIO

3618110000-3 2ITH32020 1 120,000.00No 480,000.000.00 600,000.00 0.00

F92111430283202000002
No Forniture

Misuratore di
campo magnetico

con sonda
triassiale e

datalogger per
acquisizioni

prolungate nel
tempo

TROTTI FLAVIO 438340000-0 1ITH32020 J19E19000460002 1 0.00No 0.0056,000.00 56,000.00 0.00

F92111430283202000003
No Forniture

Adeguamento
tecnologico delle

stazioni di
rilevamento

pluviometrico
tradizionali della
rete idrografica

Silvio Fiorini 3638127000-1 1ITH32020
F69F18000680001

1 14,400.00No 11,100.00114,754.00 140,254.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

regionale

F92111430283202000004
No Forniture

Installazione di n.
2 stazioni di
misura della

portata in tempo
reale

SACCARDO
ITALO

438420000-5 1ITH32020 J89E19001840002 1 0.00No 0.0046,000.00 46,000.00 0.00

S92111430283202000003
No Servizi

Servizio di
gestione

dell'archivio
cartaceo per le

strutture di
ARPAV

DAL MASO
LUCIANO

6072252000-6 2ITH32020 1 73,500.00Si 254,000.000.00 327,500.00 0.00

S92111430283202000004
Si Servizi

Facility
management per

gli immobili ad uso
ufficio - lotto 5 BL

DAL MASO
LUCIANO

7290911200-8 2ITH32020 1 195,000.00Si 845,000.00130,000.00 CONSIP SPA226120
1,170,000.00

0.00

S92111430283202000005
Si Servizi

Servizio di
manutenzione e

gestione
apparecchi per

analisi ambientale
alta e altissima

tecnologia

Daprà Francesca 4872267000-4 2ITH32020 1 400,000.00Si
3,840,000.00

0.00
4,240,000.00

0.00

S92111430283202000006
No Servizi

Taratura e
manutenzione
strumenti dei
Dipartimenti
Provinciali

MENINI  LUCA 4872267000-4 2ITH32020 1 31,250.00Si 300,000.000.00 331,250.00 0.00

F92111430283202000005
No Forniture

Riprogettazione e
reingegnerizzazio

ne del portale
istituzionale

dell'Agenzia e
sviluppo di APP

TASSO ELVIO 2472500000-0 2ITH32020 1 164,876.00No 73,119.00101,959.00 CONSIP SPA226120339,954.00 0.00

F92111430283201900005
No Forniture

Adeguamento
stazioni

meteorologiche e
manutenzione

Fiorini Silvio 1250411000-9 1ITH32021 J19E04000010002 1 710,698.50No 32,250.00357,000.00 1
1,099,948.50

0.00

F92111430283201900023
No Forniture

Interventi di
innovazione ed
evoluzione del

sistema
informativo
dell'Agenzia

Regionale per
l'Ambiente
(SIRAV)

TASSO ELVIO 4872100000-6 2ITH32021 1 0.00No 254,749.000.00 2254,749.00 0.00

S92111430283202000007
Si Servizi

Servizio
quadriennale di

raccolta, trasporto
e smaltimento
rifiuti speciali

pericolosi a rischio
chimico e non

pericolosi

Daprà Francesca 4890524400-0 2ITH32021 1 8,333.00Si 81,667.000.00 90,000.00 0.00

S92111430283202000008
Si Servizi

Servizio
quadriennale
asporto rifiuti

speciali a rischio
infettivo

Daprà Francesca 4890524400-0 2ITH32021 1 7,407.00Si 72,593.000.00 80,000.00 0.00

F92111430283202000006
No Forniture

Fornitura
quadriennale di
carta in risme

Spolaore Antonella
4830197643-5 2ITH32021 1 5,208.00Si 44,792.000.00 50,000.00 0.00

S92111430283202000009
No Servizi

Servizio triennale
di manutenzione
preventiva dei
sistemi radar

SACCARDO
ITALO

3650410000-2 2ITH32021 1 29,444.00Si 182,556.000.00 212,000.00 0.00

S92111430283202000010
No Servizi

Servizio
sostitutivo di

mensa mediante
buoni pasto per

24 mesi

Spolaore Antonella
2430199770-8 2ITH32021 1 165,000.00Si 825,000.000.00 CONSIP SPA226120990,000.00 0.00

S92111430283202000011
Si Servizi

Servizio di
riparazione e
manutenzione

degli autoveicoli in
dotazione

all'Agenzia. Lotto
n. 1 autoveicoli
dislocati in zona

Padova

DAL MASO
LUCIANO

3650100000-6 2ITH362021 1 7,620.00Si 80,378.000.00 87,998.00 0.00

S92111430283202000012
Si Servizi

Servizio di
riparazione e
manutenzione

degli autoveicoli in
dotazione

all'Agenzia. Lotto
2  autoveicoli

dislocati a Teolo
(PD).

DAL MASO
LUCIANO

3650100000-6 2ITH362021 1 781.00Si 8,249.000.00 9,030.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S92111430283202000013
Si Servizi

Servizio di
riparazione e
manutenzione

degli autoveicoli in
dotazione

dell'Agenzia. Lotto
n. 3 autoveicoli
dislocati in zona

Belluno.

DAL MASO
LUCIANO

3650100000-6 2ITH332021 1 5,274.00Si 55,646.000.00 60,920.00 0.00

S92111430283202000014
Si Servizi

Servizio di
riparazione e
manutenzione

degli autoveicoli in
dotazione

all'Agenzia. Lotto
n. 4 autoveicoli in

dotazione al
Centro Valanghe
di Arabba (BL).

DAL MASO
LUCIANO

3650100000-6 2ITH332021 1 1,172.00Si 12,368.000.00 13,540.00 0.00

S92111430283202000015
Si Servizi

Servizio di
riparazione e
manutenzione

degli autoveicoli in
dotazione

all'Agenzia. Lotto
n. 5 autoveicoli in

dotazione al
Dipartimento
Provinciale di

Treviso.

DAL MASO
LUCIANO

3650100000-6 2ITH342021 1 4,493.00Si 47,407.000.00 51,900.00 0.00

S92111430283202000016
Si Servizi

Servizio di
riparazione e
manutenzione

degli autoveicoli in
dotazione

all'Agenzia. Lotto
n. 6 autoveicoli
dislocati in zona

Venezia.

DAL MASO
LUCIANO

3650100000-6 2ITH352021 1 7,228.00Si 76,272.000.00 83,500.00 0.00

S92111430283202000017
Si Servizi

Servizio di
riparazione e
manutenzione

degli autoveicoli in
dotazione

all'Agenzia. Lotto
n. 7 autoveicoli in

dotazione al
Dipartimento
Provinciale di

Verona.

DAL MASO
LUCIANO

3650100000-6 2ITH312021 1 1,953.00Si 20,612.000.00 22,565.00 0.00

S92111430283202000018
Si Servizi

Servizio di
riparazione e
manutenzione

degli autoveicoli in
dotazione

all'Agenzia. Lotto
n. 8 autoveicoli in

dotazione al
Dipartimento
Provinciale di

Vicenza.

DAL MASO
LUCIANO

3650100000-6 2ITH322021 1 5,080.00Si 53,590.000.00 58,670.00 0.00

S92111430283202000019
Si Servizi

Servizio di
riparazione e
manutenzione

degli autoveicoli
dell'Agenzia. Lotto
n. 9 autoveicoli in

dotazione al
Dipartimento
Provinciale di

Rovigo.

DAL MASO
LUCIANO

3650100000-6 2ITH372021 1 1,758.00Si 18,552.000.00 20,310.00 0.00

F92111430283202000007
Si Forniture

Materiale
consumabile per

tecniche analitiche
non

cromatografiche.
Lotto n. 1.

Daprà Francesca 4838340000-0 2ITH32021 1 0.00Si 765,000.000.00 765,000.00 0.00

F92111430283202000008
Si Forniture

Materiale
consumabile per

tecniche analitiche
cromatografiche.

Lotto n. 2.

Daprà Francesca 4838340000-0 2ITH32021 1 0.00Si 765,000.000.00 765,000.00 0.00

F92111430283202000009
Si Forniture

Prodotti chimici da
laboratorio:

solventi, acidi,
basi, reattivi vari:

Lotto n. 3.

Daprà Francesca 4824320000-3 2ITH32021 1 0.00Si 480,000.000.00 480,000.00 0.00

F92111430283202000010
Si Forniture

Materiale da
laboratorio in

vetro, plastica e
metallo, gomma
ecc.. Lotto n. 4.

Daprà Francesca 4833790000-4 2ITH32021 1 0.00Si 450,000.000.00 450,000.00 0.00

F92111430283202000011
Si Forniture

Materiale per
filtrazione in carta
e cellulosa, vetro

e quarzo.

Daprà Francesca 4838340000-0 2ITH32021 1 0.00Si 375,000.000.00 375,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Lotto n. 5.

F92111430283202000012
Si Forniture

Materiale per
preparativa,
purificazione

campioni
(colonnine SPE).

Lotto 6.

Daprà Francesca 4838340000-0 2ITH32021 1 0.00Si 325,000.000.00 325,000.00 0.00

F92111430283202000013
Si Forniture

Materiale per
preparativa,
purificazione

campioni
(DIOSSINE). Lotto

n. 7.

Daprà Francesca 4838340000-0 2ITH32021 1 0.00Si 312,000.000.00 312,000.00 0.00

F92111430283202000014
Si Forniture

Materiale per
campionamento

monitoraggio aria
ed emissioni

convogliate. Lotto
n. 8.

Daprà Francesca 4838400000-9 2ITH32021 1 0.00Si 205,000.000.00 205,000.00 0.00

F92111430283202000015
Si Forniture

Standard pesticidi
e miscele. Lotto n.

9.
Daprà Francesca 4824320000-3 2ITH32021 1 0.00Si 230,000.000.00 230,000.00 0.00

F92111430283202000016
Si Forniture

Standard soluzioni
custom. Lotto n.

10.
Daprà Francesca 4824320000-3 2ITH32021 1 0.00Si 230,000.000.00 230,000.00 0.00

F92111430283202000017
Si Forniture

Standard
diossine. Lotto n.

11.
Daprà Francesca 4824320000-3 2ITH32021 1 0.00Si 230,000.000.00 230,000.00 0.00

F92111430283202000018
Si Forniture

Standard
sostanze

perfluoroalchiliche
(PFAS). Lotto 12.

Daprà Francesca 4824320000-3 2ITH32021 1 0.00Si 175,000.000.00 175,000.00 0.00

F92111430283202000019
Si Forniture

Standard
sostanze volatili
organiche. Lotto

n. 13.

Daprà Francesca 4824320000-3 2ITH32021 1 0.00Si 136,500.000.00 136,500.00 0.00

F92111430283202000020
Si Forniture

Standard
idrocarburi e
idrocarburi
aromatici

policiclici. Lotto n.
14.

Daprà Francesca 4824320000-3 2ITH32021 1 0.00Si 84,000.000.00 84,000.00 0.00

F92111430283202000021
Si Forniture

Soluzioni
Standard per

AAS- ICP
(assorbimento

atomico). Lotto n.
15.

Daprà Francesca 4824310000-0 2ITH32021 1 0.00Si 74,000.000.00 74,000.00 0.00

F92111430283202000022
Si Forniture

Soluzioni
Standard per
cromatografia

ionica. Lotto n. 16.
Daprà Francesca 4824310000-0 2ITH32021 1 0.00Si 70,000.000.00 70,000.00 0.00

S92111430283202000020
No Servizi

Servizi di telefonia
fissa

TASSO ELVIO 2432412100-5 2ITH32021 1 17,000.00Si 50,000.000.00 CONSIP SPA22612067,000.00 0.00

S92111430283202000021
Si Servizi

Servizi di gestione
operativa delle reti

automatiche di
monitoraggio di

ARPAV. Lotto n.1
Servizi di supporto

operativo,
gestione e

manutenzione per
la rete aria.

Fiorini Silvio 6090715000-2 2ITH32021 1 0.00Si 938,000.000.00 938,000.00 0.00

S92111430283202000022
Si Servizi

Servizi di gestione
operativa delle reti

automatiche di
monitoraggio di

ARPAV. Lotto n. 2
Servizi di supporto

operativo,
gestione e

manutenzione per
la rete acqua.

Silvio Fiorini 6090715000-2 2ITH32021 1 0.00Si 169,000.000.00 169,000.00 0.00

S92111430283202000023
Si Servizi

Servizi di gestione
operativa delle reti

automatiche di
monitoraggio di

ARPAV. Lotto n. 3
Servizi di supporto

operativo,
gestione e

manutenzione per
la rete nivo-idro.

Fiorini Silvio 6090715000-2 2ITH32021 1 0.00Si 520,000.000.00 520,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S92111430283202000024
Si Servizi

Servizi di gestione
operativa delle reti

automatiche di
monitoraggio di

ARPAV. Lotto n. 4
Servizi di supporto

operativo,
gestione e

manutenzione per
la rete  Laguna
Delta del Po.

Fiorini Silvio 6090715000-2 2ITH32021 1 0.00Si 96,000.000.00 96,000.00 0.00

S92111430283202000025
Si Servizi

Servizi di gestione
operativa delle reti

automatiche di
monitoraggio di

ARPAV. Lotto n. 5
Servizi di supporto

operativo,
gestione e

manutenzione per
la rete SODAR.

Fiorini Silvio 6090715000-2 2ITH32021 1 0.00Si 36,000.000.00 36,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Spolaore Antonella

35,243,066.50
(13)

5,299,943.50
(13)

25,129,584.50
(13)

0.00 (13)
4,813,538.50

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
Regionale per la Protezione dell'Ambiente del Veneto - Servizio Acquisizione beni, servizi e lavori

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Spolaore Antonella
(1) breve descrizione dei motivi

Note


